
Si 171/2020 
Si 172/2020 
Si 173/2020 

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 171/2020 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  27. 7. 2020 

 

 

Vážený pane, 

 

dne 19. 5. 2020 byly shora uvedenému soudu doručeny žádosti, kterými jste žádal s odkazem na 

zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí rozvrhu práce 

Krajského soudu v Praze platného od 1. 1. 2006 do 31. 3. 2006, o seznam doručených návrhů na 

prohlášení konkurzu za 20. 3. 2006 a za období od 1. 1. 2006 do 31. 3. 2006 včetně času doručení, 

respektive časového pořadí. 

Povinný subjekt Vám poskytl rozvrh práce zdejšího soudu ve znění účinném od 1. 3. 2006 do 
31. 3. 2006 a seznam doručených návrhů na prohlášení konkurzu. 

Žádostí doručenou dne 20. 7. 2020 jste požádal o doplnění razítka a podpisu na zaslané podklady. 
K Vaší žádosti povinný subjekt konstatuje, že zákon mu neukládá povinnost informace poskytnuté 
podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím označovat jeho razítkem 
a podpisem. Nejedná se o přípis ani rozhodnutí o poskytnutí informace, které by bylo zapotřebí 
podle § 67 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, opatřovat jeho razítkem a podpisem 
oprávněné úřední osoby. Není tedy dán zákonný důvod pro Vaši žádost o podpis a razítko 
povinného subjektu na všechny listy příloh, které byly zaslány spolu s informací o vyhovění Vaší 
žádosti. Ostatně důvěryhodnost poskytnutých informací je zajištěna zveřejněním poskytnutých 
informací a zaslaného přípisu (v anonymizované podobě) na webovém portálu justice.cz (dostupný 
na: 

https://justice.cz/web/krajsky-soud-v-praze/zakladniinformace?clanek=si-poskytnute-
informace-2018).  

Pro úplnost povinný subjekt dodává, že Vám přílohou k tomuto přípisu zasílá rozvrhy práce účinné 
od 1. 1. 2006 do 1. 3. 2006, které Vám nedopatřením nebyly zaslány spolu s předcházejícím 
přípisem (rozvrh práce účinný od 1. 3. 2006 do 31. 3. 2006 Vám poskytnut byl). 

S pozdravem 
 
 
JUDr. Lenka Škubalová, v. r. 
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 
Shodu s prvopisem potvrzuje 
Iva Semanská 
 
 

https://justice.cz/web/krajsky-soud-v-praze/zakladniinformace?clanek=si-poskytnute-informace-2018
https://justice.cz/web/krajsky-soud-v-praze/zakladniinformace?clanek=si-poskytnute-informace-2018

